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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
og adskillelse af fødevarer på køl og frost. Temperaturer er
målt, ok. Kontrolleret procedurer for brug af kølebro til pizza.
Alle varer tages frem ved opstart, opbevares på køl og kasseres
efter endt arbejdsdag, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: I virksomheden køleskab
ses rist ved køleenhed dækket af hvid/rødlig skimmellignende
plamage med ca. 2 mm tykkelse. Om kring køleenhed ude i
siderne ses hvide skimmellignende plamager. Der er optaget
billeddokumentation af forholdet. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi gør rent, du må godt komme og
kigge det igen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bordflader og overflader generelt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning.
Virksomheden har blanket 1,2,3,6 og 9. Kontrolleret dokumentation af egenkontrollen for varemodtagelse,
opbevaring og opvarmning fra juni 2023 til d.d. ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede smileysymbol med elite smil på.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om
at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler og at elitesmilet er afskaffet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


